

信息披露

证券代码:000046 证券简称:泛海控股 公告编号:2021-137

泛海控股股份有限公司 2021 年半年度报告摘要

一、重要提示
1. 半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定信息披露网站阅读半年度报告全文。
2. 公司董事、监事及高级管理人员保证半年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
3. 非标准审计意见提示
4. 公司聘请的会计师事务所对本次半年度报告出具了标准无保留意见的审计报告。
5. 董事会审议的报告期普通股利润分配预案、中期利润分配预案、公积金转增股本预案均不存在异议。
6. 董事会审议的报告期优先股利润分配预案
7. 公司本报告期会计师事务所
8. 公司本报告期会计师事务所

项目	本报告期末	上年末	本报告比上年同期
流动资产	11.14	1.19	-0.28%
非流动资产	1.14	0.19	-0.28%
总资产	0.66	0.66	-0.28%
所有者权益	0.66	0.66	-0.28%

项目	本报告期末	上年末	本报告比上年同期
营业收入	2,668,732,427.88	4,460,098,199.72	-40.24%
净利润	-639,703,427.88	-417,443,270.53	-33.84%
归属于上市公司股东的净利润	-7,197,449.36	-41,447,358.63	-19.09%
经营活动产生的现金流量净额	3,640,000,100.00	-66,964,222.92	686.20%
每股收益(元)	-0.0309	-0.0292	-33.84%
每股净资产(元)	-0.0309	-0.0292	-33.84%
扣除非经常性损益的净利润	-3,431	-1,009	减少141.47%
归属于上市公司股东的净资产	170,620,266,233.40	189,950,622,919.64	-9.62%
归属于上市公司股东的每股净资产	66.00	72.60	-9.62%
归属于上市公司股东的现金	68,000,000.00	68,000,000.00	0%

项目	本报告期末	上年末	本报告比上年同期
总资产	11.14	1.19	-0.28%
非流动资产	1.14	0.19	-0.28%
流动资产	1.14	0.19	-0.28%
总资产	0.66	0.66	-0.28%
所有者权益	0.66	0.66	-0.28%

一、报告期内主要经营情况

2021年上半年,我国经济整体呈现韧性,复苏动能持续释放,宏观经济企稳回升,我国经济运行总体平稳,主要指标好于预期,稳中向好态势,运行质量持续提升,但国际国内经济形势依然复杂严峻,全球疫情反复,大宗商品价格波动,国内经济恢复仍不均衡,不确定性因素依然较多,企业生产经营压力较大。报告期内,公司紧紧围绕“稳中求进、改革创新、提质增效”的工作总基调,坚持稳中求进的工作总基调,聚焦主业,持续提升核心竞争力,加大改革创新力度,强化降本增效,不断提升运营效率,实现高质量发展。

报告期内,公司实现营业收入2,668,732,427.88元,较上年同期减少40.24%;归属于上市公司股东的净利润为-7,197,449.36元,较上年同期减少33.84%。报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为3,640,000,100.00元,较上年同期增加686.20%。报告期内,公司每股收益为-0.0309元,较上年同期减少33.84%。报告期内,公司扣除非经常性损益的净利润为-3,431元,较上年同期减少141.47%。报告期内,公司归属于上市公司股东的净资产为170,620,266,233.40元,较上年同期减少9.62%。报告期内,公司归属于上市公司股东的每股净资产为66.00元,较上年同期减少9.62%。报告期内,公司归属于上市公司股东的现金为68,000,000.00元,较上年同期增加0%。

二、报告期内主要经营情况

(一) 主营业务经营
2021年上半年,我国经济整体呈现韧性,复苏动能持续释放,宏观经济企稳回升,我国经济运行总体平稳,主要指标好于预期,稳中向好态势,运行质量持续提升,但国际国内经济形势依然复杂严峻,全球疫情反复,大宗商品价格波动,国内经济恢复仍不均衡,不确定性因素依然较多,企业生产经营压力较大。报告期内,公司紧紧围绕“稳中求进、改革创新、提质增效”的工作总基调,坚持稳中求进的工作总基调,聚焦主业,持续提升核心竞争力,加大改革创新力度,强化降本增效,不断提升运营效率,实现高质量发展。

泛海控股股份有限公司 第十届董事会第三十八次 临时会议决议公告

泛海控股股份有限公司(以下简称“公司”)第十届董事会第三十八次临时会议于2021年8月27日(星期四)上午10:00分在北京市东城区建国门内大街28号民生金融中心C座22层会议室召开,会议由董事长李金生先生主持,会议应到董事10名,实到董事10名,会议由李金生先生主持,会议议程如下:

一、会议听取并审议通过了《关于召开2021年第一次临时股东大会的议案》,会议决定于2021年9月14日(星期三)上午10:00分在北京市东城区建国门内大街28号民生金融中心C座22层会议室召开2021年第一次临时股东大会,会议将听取并审议《关于召开2021年第一次临时股东大会的议案》。

二、会议听取并审议通过了《关于召开2021年第二次临时股东大会的议案》,会议决定于2021年9月14日(星期三)下午14:00分在北京市东城区建国门内大街28号民生金融中心C座22层会议室召开2021年第二次临时股东大会,会议将听取并审议《关于召开2021年第二次临时股东大会的议案》。

泛海控股股份有限公司 第十届监事会第十九次临时 会议决议公告

泛海控股股份有限公司(以下简称“公司”)第十届监事会第十九次临时会议于2021年8月27日(星期四)上午10:00分在北京市东城区建国门内大街28号民生金融中心C座22层会议室召开,会议由主席李金生先生主持,会议应到监事5名,实到监事5名,会议由李金生先生主持,会议议程如下:

一、会议听取并审议通过了《关于召开2021年第一次临时股东大会的议案》,会议决定于2021年9月14日(星期三)上午10:00分在北京市东城区建国门内大街28号民生金融中心C座22层会议室召开2021年第一次临时股东大会,会议将听取并审议《关于召开2021年第一次临时股东大会的议案》。

泛海控股股份有限公司 关于独立董事任期届满辞职 暨补选独立董事的公告

泛海控股股份有限公司(以下简称“公司”)第十届董事会独立董事李金生先生于2021年8月27日(星期四)上午10:00分在北京市东城区建国门内大街28号民生金融中心C座22层会议室召开第十届董事会第三十八次临时会议,会议听取了李金生先生关于其任期届满辞职的报告,会议决定自2021年8月27日起免去李金生先生在公司第十届董事会中的独立董事职务,自2021年8月27日起,李金生先生不再担任公司第十届董事会独立董事职务,其任职资格不受影响,仍可在符合法律、法规及规范性文件的前提下从事其他职业。会议决定补选王明华先生为公司第十届董事会独立董事,自2021年8月27日起生效。

泛海控股股份有限公司 关于计提资产减值准备的公告

泛海控股股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年8月27日召开第十届董事会第三十八次临时会议,会议听取了公司管理层关于计提资产减值准备的报告,会议决定自2021年8月27日起,公司计提资产减值准备总额为3,595,552,750.00元,具体如下:

一、计提资产减值准备的具体情况

二、计提资产减值准备对公司的影响

泛海控股股份有限公司 关于公司计提资产减值准备的公告

泛海控股股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年8月27日召开第十届董事会第三十八次临时会议,会议听取了公司管理层关于计提资产减值准备的报告,会议决定自2021年8月27日起,公司计提资产减值准备总额为3,595,552,750.00元,具体如下:

一、计提资产减值准备的具体情况

二、计提资产减值准备对公司的影响

泛海控股股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年8月27日召开第十届董事会第三十八次临时会议,会议听取了公司管理层关于计提资产减值准备的报告,会议决定自2021年8月27日起,公司计提资产减值准备总额为3,595,552,750.00元,具体如下:

一、计提资产减值准备的具体情况

二、计提资产减值准备对公司的影响

泛海控股股份有限公司 关于召开2021年第九次临时 股东大会的通知

泛海控股股份有限公司(以下简称“公司”)定于2021年9月14日(星期三)上午10:00分在北京市东城区建国门内大街28号民生金融中心C座22层会议室召开2021年第九次临时股东大会,会议将听取并审议《关于召开2021年第九次临时股东大会的议案》。

一、会议议程

二、会议地点

三、会议时间

四、会议召集人

五、会议主持人

六、会议出席对象

七、会议登记时间

八、会议投票时间

泛海控股股份有限公司 关于2021年上半年募集 资金存放与使用情况专项报告

泛海控股股份有限公司(以下简称“公司”)2021年上半年募集资金存放与使用情况专项报告如下:

一、募集资金基本情况

二、募集资金存放与使用情况

三、募集资金存放与使用情况的核查

四、募集资金存放与使用情况的说明

五、募集资金存放与使用情况的总结

泛海控股股份有限公司 关于2021年上半年募集 资金存放与使用情况专项报告

泛海控股股份有限公司(以下简称“公司”)2021年上半年募集资金存放与使用情况专项报告如下:

一、募集资金基本情况

二、募集资金存放与使用情况

三、募集资金存放与使用情况的核查

四、募集资金存放与使用情况的说明

五、募集资金存放与使用情况的总结